
Provozní řád farní knihovny v Odrách 

 Farní knihovna je určena pro farníky z Oder a z farností Odrami spravované, 
s možností domluvení výjimky. 
 

 Knihovna bude otevřena v neděli po mši svaté do 11 hodin. 

 Knihy si mohou zapůjčit osoby starší 12 let. 

 Maximální počet vypůjčených knih na uživatele je 3. Maximální počet vypůjčených 

časopisů na uživatele je také 3.  

 Bude veden záznam o vypůjčených knihách a převzetí knih bude potvrzeno 

podpisem. (Kniha bude vydána proti podpisu.) 

 Uživatel nebude vypůjčenou knihu půjčovat dalším osobám. 

 Uživatel je zodpovědný za vypůjčenou knihu do doby než jej vrátí knihovníkovi. 

 Vypůjčené knihy se vrací do 2 měsíců od zapůjčení. 

 Knihy se vrací v neporušeném stavu, odpovídacímu běžnému užívání. 

 Knihu při vrácení přebírá pouze knihovník během otvírací doby v knihovně. 

Knihovník stvrzuje podpisem, že je kniha v pořádku vrácena. 

 Do časopisů Duha se nic nevypisuje ani nekreslí. Křížovky, omalovánky atd. je 

možno okopírovat ve farní kanceláři. 

 Při poškození nebo nevrácení knihy bude požadována finanční náhrada.  

 Uživatel stvrzuje podpisem, že se seznámil s provozním řádem knihovny  

a zavazuje se zaplatit náhradu titulu při jeho poškození či ztrátě. 


